本送信票を含み ３枚

令和５年 11 月 21 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  ニュースポーツフェスティバルを開催します

事業概要

地域のスポーツ・レクリエーションの普及を担う佐渡市スポーツ推進委

員が、小学生以上の市民の皆様を対象に、体を動かす楽しさを体感す

るイベントを実施します。

【実施するスポーツ・レクリエーション】

・スポーツ鬼ごっこ

・ボッチャ

・室内モルック

・ラダーゲッター 他

日   時 令和５年 11 月 23 日（木・祝）9：30～11：30

会   場 ヒルトップアリーナ佐渡（佐渡市総合体育館）

出 席 者

佐渡市スポーツ推進委員協議会 会長 和泉 浩文

（他 佐渡市スポーツ推進委員 17 名）

参加者：73 名

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 清水賢治

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００